
Pronájem kanceláře 1000 m2

Ing. Martin Teplík

606 282 022

martin.teplik@cpre.cz

www.cpre.cz

Lokalita:

Praha 7, Plynární 1617/10

Cena:

Info v RK

 

Číslo nabídky: N1330

Energetická náročnost GPopis:

*Neplatíte provizi*

Visionary je prvním, nanejvýš moderním kancelářským projektem, který se nachází v bezprostřední blízkosti stanice

metra Nádraží Holešovice a má tak přímý přístup ke všem typům hromadné dopravy. Projekt nabízí celou řadu služeb

nejen svým nájemcům, ale i místní komunitě. Na veřejně přístupné zahradě za budovou lze najít napříkad multifunkční

hřiště a open air kino, k dispozici bude i restaurace s kavárnou. Pro své nájemce poskytuje Visionary nepřeberné

množství benefitů, mezi něž patří zdravé a flexibilní pracovní prostředí, hravý design s inovativními prvky, dechberoucí

výhledy a terasy, vynikající viditelnost nebo třeba neotřelou bežeckou dráhu na střeše budovy. Prvky a technologie,

které přispívají k udržitelnému rozvoji, jsou podpořeny certifikací LEED Platinum. Nově se ale Skanska rozhodla jít o

krok dál a počínaje právě projektem Visionary certifikovat naše budovy i certifikací WELL, která monitoruje prvky, jež

mají vliv na zdraví a duševní pohodu člověka skrze kvalitu ovzduší, vody a přístup ke zdroji světla. Stejně tak se

soustředí na osobní pohodlí, přístup ke zdravé stravě a vliv budov na organismus a duševní zdraví.

Objekt nabízí i další jednotky. V této lokalitě Vám můžeme nabídnout i další komerční prostory - nechte si bezplatně

zpracovat nabídku aktuálně dostupných prostor dle Vašeho zadání nebo navštivte naše webové stránky.

 

Druh prostor Kancelář Cena 0,00 EUR za m2/měsíc

Plocha prostor 1000 m

2

Číslo podlaží 6.

Nájem celkem 0 EUR K nastěhování od ihned

(Kalkulace cen má pouze orientační charakter)

mailto:martin.teplik@cpre.cz

